АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 05.08.2024
	№ 625

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 14.02.2024 № 96 «О реорганизации муниципального предприятия «Ритуальные услуги» муниципального образования город Богородицк Богородицкого района путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью»

В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", решением Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 17.10.2023 № 16-40 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком принятия решений о создании реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 31.05.2013 № 66-365, постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 28.06.2024 № 485 «Об утверждении устава общества с ограниченной ответственностью «Ритуальные услуги», на основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, Устава муниципального образования Богородицкий район администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 14.02.2024 № 96 «О реорганизации муниципального предприятия «Ритуальные услуги» муниципального образования город Богородицк Богородицкого района путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью» следующее изменение:
- в пункте 4.4. слова «генеральным директором» заменить словом «директором».
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования.
3. Сектору информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.
4. Отделу по работе с населением опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин